44101501 Fotocopiadoras 95,580.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 95,580.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.3.04 Alquiler de equipo de oficina y muebles 95,580.00

Total 95,580.00

El monto de : **Noventa y cinco  mil quinientos ochenta con 00/100 (95,580.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746802845396Get9g